
Usnesení zastupitelstva obce Kostomlaty pod Řípem
č. 5 ze dne 3. 3. 2010

Zastupitelstvo obce:

1. schvaluje

s

platbu za domovní odpad ve výši 480,- Kč za osobu, se systémem slev - při odevzdání 30 
až 60 kg se platí 380,- Kč za osobu a při odevzdání více než 60 kg se platí 280,-Kč za 
osobu

o

výměnu oken v MŠ od Stakoplastu v ceně 190.336,- Kč - barva bílá

v

rekonstrukci stávajícího potrubí přes pozemek pana Habarta v ceně 120.000,- Kč

r

výsadbu stromů na břeh k panu Fuksovi

Výsledek hlasování - hlasy: pro 7, proti 0,    zdržel se 0

Usnesení bylo schváleno 

Zapsala: Miloslava Trčová   Ověřili: Svatava Jourová a Milan Nahrabecký

Starosta obce:  Ing. Václav Materna


